MoceTtuTtenu rpynnbl «BKOHTaKTE» NPUHANN y4acTue B aHKETMPOBaHUN
«[NaTpnoTnyeckoe BocnmtaHue cpeacTBamMmm cCaMOL4eSATEe/IbHOro NCKyCcCTBax»
https://vk.com/nmctambov?ref=group_menu&w=app5619682_-
54032656%2523543028

2. Cuntaete nu Bbl, UTO cucTtema pa6oThl B Bawiem konnektuse (B Baluei
opraHusaymu) Ha A0/HKHOM ypoBHe 3(h(heKTUBHO oGecnevynBaeT peLieHne
3aa4 AYyXOBHO-HPaBCTBEHHOro, NaTpuoTUYECKOro BOCNUTaHUA, a TaKxe
CO3HaTeNIbHOMY y4YacTUIO Balleil LeneBow rpynnbl B peleHnmn
o6Le3HaYMMbIX 3a4a4 HacTosILLEero MOMmeHTa?

OA

96.4% (108)

HET

0.9% (1)

3aTpygHACb OTBETUTL

2.7% (3)

3. OuyeHnTe No AecATUGaNIbHOI WKane 3oheKTMBHOCTL Balueii paboTbl
no o6ecnevyeHuIo peLlleHns 3aga4 AyXOBHO-HPABCTBEHHOTO,
NaTpMoOTUYECKOro BOCNUTaHUS, a TaKKe 3aa4 CO3HaTes/IbHOro yyactus
Balleii LieneBoii rpynnbl B peLleHnn o6Le3HaunMbIX 3a4a4 HacTosILLEero
MOMeHTa?
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0% (0)
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3.6% (4)
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15.2% (17)
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79.5% (89)

Aipyroe

1.8% (2)

4. OyeHnTe No AecATUGaNIbHOI WKane 3pheKTUBHOCTb peLleHns
aKTya/ibHbIX BOCnuUTaTesibHbIX (MUPOBO33peHUYeCKUX) 3agay TeKyLero
MOMEHTa NoOCpPeACTBOM MePONpPUATUIA (heCTUBaA/IbHOIO LMKNA,
NPOBOAUMBIX C yYacTueM TaMmGOBCKOro Hay4yHO-MeTO4UYECKOro LeHTpa
HapoAHOro TBOp4YecTBa U gocyra

1

1.8% (2)


https://vk.com/nmctambov?ref=group_menu&w=app5619682_-54032656%2523543028
https://vk.com/nmctambov?ref=group_menu&w=app5619682_-54032656%2523543028

5

16.1% (18)

7

13.4% (15)

10

67% (75)

fipyroe

1.8% (2)

5. Kakoe U3 HmKenepeuyucsieHHbIX OpraHn3aLMoOHHO-MeTo4NYEeCKUX
cpeacTB NJIaHMPOBaHUSA N NPoBeAeHUss MacCOoBbIX (heCTUBA/IbHbIX
(Nnpa3gHnYHBbIX, JOCYTrOBbIX, 3THOCNOPTUBHbLIX) MEPONPUATUIA, Ha Bau
B3rnaa, ssnsietcs rnaBHbIM A1 pelleHUsi BocnutaTe/ibHbIX
(MnpoBo33peHUecKux) 3agad (OTMeTbTe TO/IbKO O4UH BapuaHT OTBETA)
- NpMB/EYEHNE K NPOBEAEHNIO MacCOBOro MeponpuaTuax cpeacts CMU,
13.4% (15)

- NpUrnawleHne B NPOEKT MeAMUIHbIX UL, N3BECTHbIX apTUCTOB W Np.;
11.6% (13)

- OpUeHTaUMsi KOHKPETHbIX KOMIIEKTUBOB U UX PYKOBOAUTENEN Ha
cucTeMaTUyeckyto paboTy no hopMMpoBaHNO MUPOBO33PEHNS CpeacTBaMM
MCKYCCTBa, TBOPYECTBA,;

36.6% (41)
- pa3paboTKa MHHOBALIMOHHBLIX hOPM OpraHM3aLMn MacCoBbIX MEPONPUSTUIA C
NOArOTOBUTE/bHBIM U NMOCTCOOLITUAHBLIM 3TanamMmn, OPUEHTUPOBAHHLIMU Ha

peweHne 3aga4y OCHOBHOIoO MepornpuAaTns.
38.4% (43)



